
UCHWAŁA NR XVII/114/2016
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Brodnica do Partnerstwa

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) Rada Gminy Brodnica uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brodnica jako Partnera 1 do Partnerstwa wspólnie z:
Gminą Wilczyn – Lider,
Gminą Grodzisk Wielkopolski – Partner 2,
Gminą Krobia – Partner 3,
Gminą Orchowo – Partner 4,
Gminą Skulsk – Partner 5,
Gminą Szamotuły – Partner 6,
Gminą Wolsztyn – Partner 7,
Gminą Secemin – Partner 8,
oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych – Partner 9.

§ 2. 

Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy realizacji projektu pn: „Urząd przyjazny rozwojowi 
przedsiębiorców” pozytywnie ocenionego w ramach dofinansowania konkursu z Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, Priorytet II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18 
Wysokiej jakości usługi administracyjne

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E98F155D-4891-4F5C-89E7-C27B08CE67C8. Uchwalony Strona 1




